競争入札参加資格承継申請書（建設工事・測量コンサル・物品製造等）

令和　　年　　月　　日
許可（登録）番　号　　大臣　般　　　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　知事　特
　　　　　　　　　　　許可（登録）年月日　　　　　　　　年　　月　　日

淡路市長　様

主たる営業所

所在地
商号又は名称

代表者名

入札参加資格を承継するにあたり、下記事由及び概要のとおり資格承継を願いたく、関係書類を添えて申請します。

	承　継　事　由　及　び　概　要

	１　被承継者の名称及び許可（登録）番号（法人合併のときは連記のこと。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（旧許可（登録）番号　　　　　　　　　）

	２　本人との続柄

	３　事　　　　由

　　（注）　　１　事由については、次のいずれかの概略を記載して下さい。

　　　　　　　(1)個人が死亡したときの相続人

　　　　　　 （2)個人が法人を設立したとき

　　　　　　  (3)法人が合併したときは、合併後存続する法人若しくは合併によって設立した法人
　　　　　　　(4)その他
　　　　　２　資格承継を証明できる書類（相続関係図、他の相続人の承諾書、許可通知書、株主総会議事録、合併契約書、公正取引委員会に対する届出書、商業登記簿謄本の写し等）を添付して下さい。
　　　　　３　建設工事を申請の方の資格を承継される方は、経営事項審査の結果通知書の写しも併せて提出して下さい。